i

INFO TRAFIC

LIGNE 01 - Nancy Metz Luxembourg

www.ter-sncf.com/lorraine

Jeudi 12 Décembre 2013

Mouvement social national.

Sens Nancy Metz Luxembourg

[Numéro de circulation | 86764 | 86766 | 86774 | 86770 | 86701 | 86597 | 86703 | 86705 | 837403 | 837910 | 86707 [ 837409 [ 837413 | 837014 | 837415 | 86709 [ 837900 | 837427 | 86778 | 837429 [ 86713 | 86780 | 837431 [ 86715 | 86759 | 86717 | 837441 [ 837119 [ 837445 86721 | 90
Nancy 05.40 06.21 | 06.40 | 06.57 | 07.05 | 07.21 | 07.24 | 07.55 08.00 [ 08.21 | 08.28 | 09.53 10.49 | 11.22 11.49 | 12.23 | 12.54 [ 13.21 | 13.44 | 14.18 [ 14.45 | 15.21
Champigneulles 07.30 10.54 13.49 14.50
Frouard 07.34 08.07 10.58 13.53 14.54
Pompey 05.49 06.48 07.37 08.10 08.37 11.01 13.56 14.57
Marbache 07.41 11.06 14.01 15.02
Belleville 07.45 11.10 14.04 15.09
Dieulouard 05.56 06.56 07.49 08.18 08.44 11.14 14.08 15.13
Pont-a-Mousson 06.03 06.38 [ 07.01 | 07.15 07.41 [ 07.54 | 08.12 08.23 [ 08.37 | 08.50 | 10.11 11.19 | 11.40 12.06 | 12.40 | 13.10 | 13.38 | 14.14 | 14.35 | 15.20 | 15.38
Vandiéeres 06.08 07.07 08.29 08.55 11.25 14.20 15.26
Pagny/Moselle 06.12 06.44 | 07.11 | 07.23 07.48 | 08.01 08.33 [ 08.44 | 08.59 | 10.20 11.29 | 11.46 12.47 13.45 | 14.24 | 14.42 | 15.31 | 15.45
Novéant 06.18 07.16 08.06 09.04 11.34 14.29 15.36
Ancy/Moselle 06.22 07.20 08.10 09.07 11.38 14.33 15.40
Ars/Moselle 06.25 07.23 08.13 08.41 09.10 11.42 14.36 15.43

Metz Ville (A) 06.32 06.57 [ 07.30 | 07.34 | 07.39 | 08.00 | 08.21 | 08.30 08.47 | 08.56 | 09.17 | 10.32 11.49 | 11.59 12.23 | 12.59 | 13.28 | 13.57 | 14.43 | 14.54 | 15.50 | 15.57
Metz Ville (D) 05.31 |06.05 [06.23 [06.35 07.00 [07.37 07.46 |08.02 08.41 09.00 10.53 12.01 | 12.18 13.01 | 13.30 | 14.00 15.00 16.00 | 16.08
Metz Nord 06.28

Woippy 06.11 | 06.31

Maizieres-les-Metz 06.17 | 06.37 | 06.45 07.55 12.29 13.40

Hagondange 05.43 | 06.21 | 06.41 | 06.50 07.12 | 07.49 07.59 | 08.15 08.52 09.12 11.12 12.13 | 12.34 13.14 | 13.44 | 14.13 15.11 16.12
Uckange 06.47 07.18 08.04 11.18 12.39 13.49

Thionville 05.33 [ 05.53 | 06.31 | 06.53 [ 07.00 | 07.13 | 07.27 | 08.00 08.10 | 08.25 09.00 09.23 11.27 12.24 | 12.47 13.24 | 13.57 | 14.24 15.21 16.23 | 16.28
Hettange Grande 05.41 | 06.00 | 06.38 | 07.00 | 07.08 | 07.21 08.07 08.33 11.34 12.54 14.03 16.30
Bettembourg 05.50 | 06.10 | 06.50 | 07.09 | 07.19 | 07.34 | 07.40 | 08.18 11.49 13.05

Luxembourg 06.00 [06.20 |07.00 [07.19 [07.29 [07.45 |07.51 |08.29 08.51 0 9.45 11.59 12.45] 13.15 13.45 | 14.20 | 14.45 16.46 | 16.49
[Numeéro de circulation | 86782 | 837447 | 86784 | 837036 | 86723 [ 837449 [ 837453 | 837455 | 86786 | 86788 | 86790 | 837459 | 86792 [ 837463 [ 86727 | 96 [ 837469 | 86794 | 86731 [ 837052 [ 86735 | 208 [ 837477 ] 86760 | 35440 |

Nancy 15.54 16.21 |16.25 [16.39 [16.50 17.25 17.54 [18.21 18.40 19.21 20.21 20.53 22.55

Champigneulles 16.31 17.30 20.59 23.09

Frouard 16.34 | 16.46 17.34 18.01 18.47 21.03 23.15

Pompey 16.38 17.37 18.51 21.07 23.19

Marbache 16.42 17.41 21.11 23.25

Belleville 16.46 17.48 21.15 23.30

Dieulouard 16.50 | 16.55 17.52 18.59 21.20 23.36

Pont-a-Mousson 16.10 16.38 | 16.56 | 17.01 | 17.08 17.58 18.15 | 18.38 19.05 19.38 20.38 21.26 23.46

Vandieres 19.10 21.32

Pagny/Moselle 16.44 | 17.02 | 17.16 18.06 18.45 19.14 19.45 20.44 21.37

Novéant 17.22 18.26 19.19 21.43

Ancy/Moselle 17.26 18.30 19.23 21.47

Ars/Moselle 17.10 | 17.29 18.14 18.34 19.26 21.51

Metz Ville (A) 16.26 16.57 |17.17 |17.37 [17.28 18.20 18.42 |18 .57 19.37 19.57 20.57 21.59 00.40

Metz Ville (D) 16.24 16.45 |16.49 |17.00 17.39 |17.48 |18.16 18.38 19.00 | 19.10 19.41 | 20.00 | 20.19 | 21.00 | 21.18 23.21

Metz Nord 16.54 17.53 | 18.22 20.24 23.26

Woippy 16.57 17.56 | 18.25 20.27 23.29

Maizieres-les-Metz 17.03 18.02 | 18.32 20.33 23.35

Hagondange 16.40 16.59 | 17.08 | 17.13 17.50 | 18.07 | 18.37 18.50 19.14 19.52 | 20.14 | 20.37 | 21.13 23.40

Uckange 16.46 17.13 18.13 | 18.43 20.42 23.46

Thionville 16.54 17.11 ) 17.18 | 17.32 18.00 | 18.20 | 18.55 19.05 19.35 | 19.29 20.01 | 20.32 | 20.48 | 21.22 | 21.40 23.54

Hettange Grande 17.40 18.26 | 19.02 20.09 00.00

Bettembourg 17.24 17.49 18.19 | 18.36 19.20 20.20 00.10

Luxembourg 17.17 17.31 17.59 18.29 |18.46 ]19.18 19.30 19.59 [19.49 2 0.30 [ 20.53 21.43 | 22.02 00.18

Le 0 800 87 05 29 (appel gratuit depuis

> e « sur ter-sncf.com/lorraine » TER Mobile * SNCF LA RADIO
InfU tr'aﬁC pose b esacessie + Ter Flash Trafic (service d'alerte gratuit par courriel), site mobile et applis gratuits téléchargeables sur 'App un point trafic toutes les 15 minutes
) i . « TER FLash Trafic Abonnés (service d'alerte gratuit Store, Android Market et Black Berry Appworld. depuis I'appli SNCFDIRECT et les siytes
TER LORRAINE @ - le mercredi11 Décembre de 7h00 & 21h00. par SMS, réservé aux abonnés. Recherches d'itinéraires, prochains départs, infos sur votre intsrnet S,[J\]ch.

- le jeudi 12 Décembre de 6h30 a 21h00. .
Dt W ek - le vendredi 13 Décembre de 6h30 a 20h00. train et votre gare.



